Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: lwan Supriyanto

: PERILAKU ORGANISASI (0141)

12
1 64.5E.31

Jumlah Mahasiswa : 27

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

en4-f4

en4-f4

en4-f4

Tanggal

19 September
2023

26 September
2023

3 Oktober 2023

Bahan
Kajian

Perilaku
Organisasi

Perilaku
individu

Budaya dan
nilai

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ke 1 membahas dan menjabarkan tentang organisasi definisi perilaku organisasi bentuk-
bentuk organisasi serta teori organisasi diikuti oleh 47 dari 50 mahasiswa kegiatan belajar mengajar
dilaksanakan di melalui media zoom https us04web zoom us j 76116031395 pwd
asxtzt11zbf86tzkoerbiOnsa2zrp8 1

berita acara pertemuan ke 2 membahas dan menjabarkan tentang organisasi definisi perilaku
organisasi analisis demografi yang meliputi jenis kelamin usia status dan masa kerja serta dampak
diversitas bagi organisasi kegiatan belajar mengajar dilaksanakan di melalui ruang diskusi pada aplikasi
mybest

pertemuan ke 3 mengerjakan tugas yang berkaitan dengan definisi budaya pengaruh budaya dalam
mendorong pembentukan manajemen kinerja perusahaan dan pergeseran budaya masyarakat serta
sejarah globalisasi sebaga awal pembentukan budaya global diikuti oleh 46 dari 50 mahasiswa kegiatan
belajar mengajar dilaksanakan di melalui ruang diskusi pada aplikasi mybest

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:11
Keluar:
19:29:25

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:23:08
Keluar:
19:22:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:15:37
Keluar:
19:30:11



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

en4d-f4

en4-f4

en4-f4

en4-f4

Tanggal

10 Oktober 2023

17 Oktober 2023

24 Oktober 2023

31 Oktober 2023

Bahan
Kajian

Kepemimpinan
dan
pengawasan

Motivasi
kinerja dan
kepuasan kerja

manajemen
kerja dan
penilaian kerja

Review Materi

Quis

Berita Acara Pengajaran

berita acara pertemuan ke 4 membahas dan menjabarkan tentang definisi kepemimpinan tipe
pemimpin ciri-ciri pemimpin dan definisi pengawasan diikuti oleh 46 dari 50 mahasiswa kegiatan belajar
mengajar dilaksanakan di melalui zoom meeting https us04web zoom us j 76886767127 pwd
jzv1q75yjaw2ajit3mr2f20ico7Ig5 1

berita acara pertemuan ke 5 membahas tentang definisi motivasi bentuk-bentuk motivasi heirarki
kebutuhan maslow motivasi dan kepemimpinan motivasi dan produktivitas san motivasi dan utang
diikuti oleh 44 dari 50 mahasiswa kegiatan belajar mengajar dilaksanakan dengan zoom https usO04web
zoom us j 76886767127 pwd jzv1q75yjaw2ajit3mr2f20ico7Ig5 1

berita acara pertemuan ke 6 membahas tentang definisi kinerja elemen kinerja definisi penilaian kinerja
dan manfaat serta metode penilaian kinerja memperlajari konsep dasar manajemen kinerja dan
penilaian kinerja kegiatan belajar mengajar dilaksanakan melalui ruang diskusi pada aplikasi mybest

mereview pertemuan 1 s d pertemuan 6 dengan mengerjakan tugas melalu ruang tugas pada aplikasi
mybest

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:36
Keluar:
19:25:41

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:14:28
Keluar:
19:15:34

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:11:13
Keluar:
19:21:52

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:16:14



Pertemuan

08

09

10

Ruangan

en4-f4

en4-f4

Tanggal

14 November 2023

21 November 2023

Bahan
Kajian

(UTS)

Manajemen
konflik

Komunikasi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ke 9 membahas tentang definisi konflik sebab-sebab timbulnya konflik jenis-jenis konflik
pengertian negosiasi dan proses negosiasi diikuti oleh 48 mahasiswa kegiatan belajar mengajar
dilaksanakan dengan menggunakan aplikasi zoom https us04web zoom us j 76886767127 pwd
jzv1q75yjaw2ajit3mr2f20ico7Ig5 1

pertemuan ke 10 membahas tentang definisi komunikasi fungsi komunikasi komunikasi verbal dan non
verbal hambatan dalam komunikasi serta langkah memperbaiki komunikasi kegiatan belajar mengajar
dilaksanakan di melalui ruang diskusi pada aplikasi mybest

Kehadiran

Keluar:
19:38:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:24
Keluar:
19:17:05

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:17:39
Keluar:
19:22:31



Pertemuan

1

12

13

14

Ruangan

en4-f4

en4-f4

en4-f4

en4-f4

Tanggal

28 November
2023

5 Desember 2023

12 Desember 2023

19 Desember 2023

Bahan
Kajian

Politik dan
organisasi
system
infromasi
manajemen

Persepsi dan
pengambilan
keputusan

Stress dan
solusinya

e-business
dan
perubahan
organisasi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ke 11 membahas tentang definisi politik sumber kekuasaan definisi sistem informasi
manajemen dan pembagian sistem informasi manajemen kegiatan belajar mengajar dilaksanakan di
melalui ruang diskusi pada aplikasi mybest diikuti oleh 47 mahasiswa

pertemuan ke 12 membahas tentang definisi persepsi definisi keputusan tahap-tahap pengambilan
keputusan proses pengambilan keputusan karakteristik pengambilan keputusan dan pengaruhnya bagi
perusahaan dan pohon keputusan decision tree kuliah dilaksanakan dengan zoom join zoom meeting
https us04web zoom us j 76886767127 pwd jzv1q75yjaw2ajit3mr2f20ico7Ig5 1

berita acara pertemuan ke 13 membahas tentang definisi stress faktor penyebab stress solusi umum
untuk menghilangkan stress dan pengaruh musik dalam menghilangkan stress kegiatan belajar mengajar
dilaksanakan dengan zoom join zoom meeting https us04web zoom us j 76886767127 pwd
jzv1q75yjaw2ajit3mr2f20ico7Ig5 1

berita acara pertemuan ke 14 membahas tentang definisi e-business definisi tim kerja tipe tim faktor yang
menentukan keberhasilan tim dan komposisi tim kegiatan belajar mengajar dilaksanakan melalui zoom
join zoom meeting https usO4web zoom us j 76886767127 pwd jzv1q75yjaw2ajit3mr2f20ico71qg5 1

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:11:30
Keluar:
19:25:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:29
Keluar:
19:30:47

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:20:56
Keluar:
19:18:43

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:17



Pertemuan

15

16

Ruangan

en4-f4

Tanggal

2 Januari 2024

Bahan
Kajian

Review
Materi Quis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

berita acara pertemuan 15 mengerjakan tugas untuk mereview materi dari pertemuan 9 sampai dengan
pertemuan 14 kegiatan belajar mengajar dilaksanakan melalui zoom meeting https us04web zoom us j
76886767127 pwd jzv1q75yjaw2ajit3mr2f20ico7Ig5 1

Kehadiran

Keluar:
19:23:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:01
Keluar:
19:26:35



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

64210106

64210211

64210317

64210396

64210412

64210460

64210508

64210586

64210635

64210696

64210709

64210710

64210724

Nama

agnes cita widia ningsih

dina mawardah

dwi maharani

aziz muttaqin

tasya rifka hazadt

rima juliatul mardiana

caesaria samosir

nindia putri

firli nafira

siska febriyan

maulida fitri

regita salsabila

intan nurmalita

10

1

12

13

14

15

16 Jumlah
0 14
0 14
0 13
0 14
0 12
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 14
0 12
0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210106-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210211-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210317-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210396-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210412-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210460-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210508-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210586-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210635-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210696-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210709-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210710-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210724-31-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14 15 16 Jumlah

64210774 yohana linda puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64210855 amelia febriana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64210862 octa dinda fuzziyanti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64210880 adesta intan putri ningtyas 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 12
64210909 alfian damar setyawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64210976 muhammad roni setiawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64211093 jonathan candra lauwijaya 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 10
64211122 sely veronica 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64211156 ahmad fagih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64211216 tri hartanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64211227 fathurahman dzaky 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
64211238 yuda triatmojo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64211267 julianty fransiska hutagaol 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64211372 yohanes indra mulyanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210774-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210855-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210862-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210880-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210909-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210976-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211093-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211122-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211156-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211216-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211227-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211238-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211267-31-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211372-31-BSI.js

Penilaian

Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen | Nilai Tugas | Total

1 64210106 AGNES CITA WIDIA NINGSIH 100 100 100 100 100 A
2 64210211 DINA MAWARDAH 100 100 100 91 98 A
3 64210317 DWI MAHARANI 100 98 93 95 97 A
4 64210396 AZIZ MUTTAQIN 100 100 100 65 91 A
5 64210412 TASYA RIFKA HAZADT 98 96 86 0 VAl B
6 64210460 RIMA JULIATUL MARDIANA 98 98 100 96 98 A
7 64210508 CAESARIA SAMOSIR 96 100 100 100 99 A
8 64210586 NINDIA PUTRI 90 98 100 100 97 A
9 64210635 FIRLI NAFIRA 88 94 100 92 93 A
10 64210696 SISKA FEBRIYAN 84 100 100 82 92 A
11 64210709 MAULIDA FITRI 64 86 100 0 62 C
12 64210710 REGITA SALSABILA 100 100 86 0 72 B
13 64210724 INTAN NURMALITA 98 100 100 97 99 A
14 64210774 YOHANA LINDA PUSPITASARI 96 98 100 100 98 A
15 64210855 AMELIA FEBRIANA 100 100 100 65 91 A
16 64210862 OCTA DINDA FUZZIYANTI 92 94 100 65 87 A
17 64210880 ADESTA INTAN PUTRI NINGTYAS 96 100 86 100 96 A
18 64210909 ALFIAN DAMAR SETYAWAN 98 94 100 100 98 A
19 64210976 MUHAMMAD RONI SETIAWAN 88 90 100 95 93 A
20 64211093 JONATHAN CANDRA LAUWIJAYA 94 90 71 0 65 C
21 64211122 SELY VERONICA 88 82 100 98 91 A
22 64211156 AHMAD FAQIH 90 98 100 95 96 A
23 64211216 TRI HARTANTO 92 86 100 65 85 A
24 64211227 FATHURAHMAN DZAKY 98 100 93 65 89 A
25 64211238 YUDA TRIATMOJO 100 100 100 94 99 A




26

64211267

JULIANTY FRANSISKA HUTAGAOL

100

100

100

83

96

27

64211372

YOHANES INDRA MULYANTO

70

94

100

61

81




